
USNESENÍ
z 8. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice

konaného dne 25. 9. 2019

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Navrhovatele usnesení Josefa Vilhelma, ověřovatele zápisu Ing. Pavla Buttu, Ph.D a Bc. Petra
Mouleho.

2. Podání žádosti o dotaci v 7. výzvě MAS SERVISO-IROP-Bezpečné komunikace pro pěší a cyklisty na
projekt Rekonstrukce chodníku podél komunikace III/25013 - Rekonstrukce místních komunikací
v Dobroměřicích úl. Pražská.

3. Kupní smlouvu na koupi pozemku p. č. 90/253 v k.ú. Dobroměřice o výměře 16 m2 v úl. A. Jiráska,
určeného GP č. 938-62/2019 oddělením od pozemku p.č. 90/41 do vlastnictví obce za 1. 920, - Kč.

4. Kupní smlouvu na koupi pozemku p.č. 90/251 v k.ú. Dobroměřice o výměře 6 m2 v úl. A. Jiráska,
určeného GP č. 936-55/2019 oddělením od pozemku p. č. 90/112 do vlastnictví obce za 1800, - Kč.

5. Kupní smlouvu na koupi pozemku p. č. 90/252 v k.ú. Dobroměřice o výměře 264 m2 v úl. A. Jiráska,
určeného OP č. 937-61/2019 oddělením od pozemku p.č. 90/170 do vlastnictví obce za 15. 840, - Kč.

6. Kupní smlouvu na koupi pozemku p.č. 90/251 v k.ú. Dobroměřice o výměře 12 m2 vůl. 5. května
za cenu 840,- Kč.

7. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - inženýrské sítě č. 132/B/201 9/TPČ na pozemku
p. č. 77/1 pro napojení vodovodního řadu za jednorázovou úplatu v částce 2. 000, - Kč.

8. Rozpočtové opatření č. 5/2019.

9. Podání návrhu na aktualizaci (změnu) územního plánu a určení zastupitele pro komunikaci
s pořizovatelem, kterým je Ing Ivana Sihlovcová.

10. Realizaci osvětlení 2 lamp se solárním napájením na hřbitově za cenu, která včetně montáže
nepřesáhne 90. 000, - Kč vč. DPH.

11. Schvaluje nákup radám - ukazatele rychlosti s přídavným kamerovým systémem pro čtení RZ
včetně software s modulem přestupků za celkovou cenu 161. 898, - Kč vč. DPH od společnosti
GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY s.r. o.

12. Vyhlášení výzvy k podání nabídek na realizaci opravy fasády budovy č.p. 2 bez zateplení.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Kontrolu usnesení z minulého ZO.

2. Rozpočtové opatření č. 4/2019, zveřejněné 30. 7. 2019, vyplývajícího z uzavřeného smluvního
vztahu.

3. Zařazení budovy mámíce do inventámího soupisu majetku obce za cenu znaleckého posudku
č. 1974-37/19, vyhotoveného znalcem Václavem Mladíkem dne 6. 8. 2019.

4. Usnesení ze 7. zasedání ZM Louny, kterým byla schválena směnná smlouva na pozemků mezi
Městem Louny a Obcí Dobroměřice.

5. Informaci starostky o doplnění podélného dopravního značení v úl. Pražská.

6. Informaci starostky o postupu realizace koupě pozemků pod chodníky v obci od soukromých
vlastníků.

7. Informaci o vyhlášené výzvě MŠMT na dotaci na hřiště, která není určena pro obec naší velikosti.
8. Informaci o technickém řešení opravy fasády a možnostech odizolování budovy č.p. 2.



Zastupitelsko obce ukládá:

l. Starostee uzavřít Kupní smlouvu na koupi pozemku p.č. 90/253 v k.ú. Dobroměřice o výměře
16 m2 v úl. A. Jiráska, určeného GP č. 938-62/2019 do vlastnictví obce.

Termín: do příštího ZO

2. Starostce uzavřít Kupní smlouvu na koupi pozemku p. č. 90/251 v k.ú. Dobroměřice o výměře
6 m2 v úl. A. Jiráska, určeného GP č. 936-55/2019 do vlastnictví obce.

Termín: do příštího ZO

3. Starostce uzavřít Kupní smlouvu na koupi pozemku p.č. 90/252 v k.ú. Dobroměřice o výměře
264 m2 v úl. A. Jiráska, určeného GP č. 937-61/2019 do vlastnictví obce.

Termín: do příštího ZO

4. Starostce uzavřít Kupní smlouvu na koupi pozemku p.č. 90/251 v k.ú. Dobroměřice o výměře
12 m2 vůl. 5. května do vlastnictví obce.

Termín: do příštího ZO

5. Starostce uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - inženýrské sítě
č. 132/B/2019/TPC na pozemku p.č. 77/1 pro napojení vodovodního řadu.

Termín: do příštího ZO

6. Podat návrh na aktualizaci (změnu) územního plánu pořizovateli - Stavebnímu úřadu Louny,
odbom územního plánování.

Termín: do příštího ZO

7. Zadat realizaci osvětlení na hřbitově dle bodu 10. schvalovací části tohoto usnesení.

Termín: v návaznosti na stavební opravy mámíce

8. Zrealizovat nákup radaru - měřiče rychlosti dle bodu 11. schvalovací části tohoto usnesení a
zjistit technické možnosti pro umístění podobného radaru i v opačném směru.

Termín: do příštího ZO

9. Starostce obce vypsat výzvu k ZMR na opravu fasády budovy č.p. 2 bez zateplení.
Termín: do příštího ZO

10. Starostce obce zjistit podmínky pro možnost vybudování zvýšených přechodů pro chodce do
úl. Komenského a Pražská.

Termín: do příštího ZO

Ověřovatelé: Ing. Pavel Butta, Ph.D

Bc. Metr Moule p/1/

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka obce


